
 
 
 
 
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
      
                                                     РЕШЕНИЕ 
 
 
« 18 »__июля__ 2012 года                  № 18 
 
          Об утверждении показателей  
деятельности Главы Болтутинского  
сельского поселения за 2011 год. 
 
 
         
                                В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава  Болтутинского сельского 
поселения Глинковского района, Смоленской области Совет депутатов 
Болтутинского сельского поселения 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить показатели Главы Болтутинского сельского поселения за 2011 год, 
согласно приложению. 

2. Признать удовлетворительной оценку деятельности Главы Болтутинского 
сельского поселения Глинковского района Смоленской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
Болтутинского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской области                                   О.П.Антипова 
 
 
 
 


